
0%/,4 -//żøšfl//zl 

, z
, 

ˇ' 
SMLOUVA O DILO 

(uzavřená ve smyslu usl. § 536 a nás/., Zák. čís. 513/1991 Sb., Obchodni Zákon/k, ve Zněnl pozdějších předpisů) 

I. Subjekty smlouvy 
1. Statutární město Děčín, IČ: 002 61 238, DIČ: CZ00261238, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, čís. účtu 921402389/0800, ved. u České spořitelny, a. s., pobočka Děčín, dále jen jako „objednatel“. 

Jednajicí František Pelant, dosavadní primátor, 
2. Mgr. Vít Mudruňka, Ph.D. akad. soch. a rest, |Č:67759696, DIČ:CZ7109250181.Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o zemědělství nezapsaná v obchodním rejstříku. Sídlo 182 00 Praha - Kobylisy, Třeboradická 1071/39 Vdalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotovite|“, společně S objednatelem dále jen jako „smluvní strany“. 

II. Předmět smlouvy Předmětem díla je provedení rekonstrukčních sochařských prací na kašně a kamenická obnova nápisových desek kašny na námëstív Děčíně p. č. 929 k. ú. Podmokly. Rozsah prací je Specifikován kompletními nabídkami zhotovitele ze dne 1. 9. 2014 včetně rozpočtu, kterýje nedílnou součástí této Smlouvy o dílo. Název díla: „rekonstrukční sochařské práce na kašně a kamenická obnova nápisových desek kašny na Náměstí v Děčíně Podmoklech“ 

Ill. Doba a místo plnění 
1. Dílo bude prováděno v místě: náměstí v Děčíně p. č. 929 k. ú. Podmokly, kamenická dílna a ateliér zhotovitele. 
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené včl. Il smlouvy, tj. dokončené dílo bez jakýchkoli vad a nedodělkü předat písemně protokolárně objednateli do 20 měsíců od předání staveniště. 
4. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle až na základě písemné výzvy objednatele k převzetí staveniště. Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště do 3 dnů ode dne doručení písemně výzvy. Vpřípadě, že nepřevezme zhotovitel od objednatele staveniště v určeném termínu, považuje se staveniště Za předané uplynutím 3. dne od doručené výzvy. O předání staveniště sepíši společně smluvní strany předávací protokol. 
2. Zhotovitel může dokončit dílo v předstihu. 

IV. Cena za dílo 
1. Smluvní Strany se dohodly na ceně dila takto: Cena díla bez DPH: 1 066 300,- Kč DPH 21 %: 223 923,- Kč CELKEM 1 290 223,- Kč 

Slovy: milion dvě stě devadesát tisic dvě stě dvacet tři koruny české. 2. Cena za dílo je cenou maximální a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele Spojené S provedením předmětu smlouvy. 

V. Platební podmínky 
1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu za dílo až po písemném potvrzení převzetí díla objednatelem a fakturu vystaví do 10 dnů po převzetí díla objednatelem a je splatná do 21 dnů od jejího doručení objednateli. 
2. Zhotovitel fakturu zašle objednateli na adresu objednatele uvedenou v čl. l. této smlouvy. 3. Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených a odsouhlasených prací oprávněnou osobou objednatele.



Faktury se považují za proplacené připsáním fakturovaných částek ve prospěch účtu zhotovitele. 

VI. Předání díla 
Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce adodávky související s prováděním díla. Musí být doložené veškeré zápisy a protokoly O zkouškách a revizích vyžadované příslušnými technickými normami. Bude předána restaurátorská zpráva včetně dokumentace. 
Převzetí dila bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad anedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění. 

VII. Odpovědnost za vady díla 
Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 36 měsíců ode dne podepsání zápisu O převzetí díla. 
Záruční vady oznámí Objednatel zhotoviteli spolu s uplatňovanýmí reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci nejpozději do 2 kalendářních dnů od jejího doručení a Zároveň si S objednatelem dohodne termín odstranění vad. Neučiní-li tak, má se zato, že reklamaci uznává a odstranění vady provede ve lhůtě do 2 kalendářních dnů ode dne oznámení. 
Zhotovitel neodpovídá za škody na díle způsobené třetí osobou a za úraz třetí osoby na věci neúčastněné. Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené v případě zásahu vyšší moci. O vzniku Škody jsou účastníci smlouvy povinni se navzájem neprodleně informovat 

VIII. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání dila smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny nedodaného díla za každý, byt' i započatý, den prodlení. 
Objednatel je povinen Zaplatit zhotoviteli v případě prodlení se zaplacením ceny za dílo úrok Z prodlení stanovený předpisem občanskoprávním. 
Vpřípadě nesplnění termínu pro odstranění vad či nedodělků sjednaného vzápise o převzetí díla, Zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč Za každý, byť izapočatý, den prodlení. 
V případě, že nedojde k odstranění záručních vad ve lhůtě uvedené v článku Vll. odst. 3, případně v dohodnuté lhůtě, má Objednatel právo na smluvní pokutu v částce 500,00 Kč, za každý, byt' i započatý, den prodlení. 

XI. Ostatní a závěrečná ustanovení 
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, bude-li Zhotovitel V prodlení se zahájením provádění díla, či. lll., odst. 1., pism. a) o více jak 7 kalendářních dnů. 
Kontaktní osoby: za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat Jurásek Ladislav, tel. 775 866 197, za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat Vít Mudruňka, tel. 602 566 799. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu. Smlouva byla vyhotovena ve třech výtiscích. Objednatel obdrží dva výtisky zhotovitel jeden výtisk. 
Nedílnou součástí této smlouvy je oceněný rozpočet. 
Objednatel může odstoupit od smlouvy nebudou~li přiděleny finanční prostředky Z dotačního titulu.



5. Smluvní Strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich vůli a na důkaz tohoto podepisují. 

v Dèčinê dne; //_ 09, 72%,/ø v dne 

ntišek Pelant 
dos adní primátor za zhotovitele 


